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TEGEVUSARUANNE 
 
Sihtasutuse Võru Kannel eesmärk on kohaliku omakultuuri edendamine, vaimse elu 
edendamine ning elanikkonnale kultuuriliste teenuste osutamine kõigi kunstiliikide 
kaudu. 
 
2017. aastal külastas kultuurimajas Kannel toimunud teatrietendusi, kontserte ja üritusi 
rekordarv 91 000 külastajat. 
 
Kannel Kino: 2017. aastal linastus Võru kinos 139 erinevat filmi, linastus kokku 1025 
seanssi ja külastas 35 580 vaatajat. Kino piletimüügi käive oli 119 927 €. Uue algatusena 
näidati 5 ooperietenduse ülekannet Euroopa suurimatest teatritest. 2017. aasta 
populaarseim film Kandle kinos oli animafilm "Mina, supervaras 3", mida vaadati 2 143 
korda. Sellele järgnesid Eesti komöödiad "Sangarid" 1 874 ja "Svingerid" 1785 vaatajaga. 
Animafilmid "Autod 3" ja "Boss beebi" said vastavalt 1 454 ja 1 436 vaatajat. Žanri järgi, 
olid kõige populaarsemad komöödiad ja draamad, vastavalt 54 ja 53 filmi. Seiklusfilme 
oli 46, märuleid 43, põnevikke 33, animafilme 30, ulmefilme 28 ja 24 fantaasiafilmi. 94 
filmi linastus 2D-s, 20 filmi nii 3D-s kui 2D-s, 20 filmi ainult 3D. Igakuiselt toimus 
koostöös Europe Direct’i teabekeskusega filmikohvik. Üldine Euroopa filmide protsent 
ilma kodumaiste filmideta ületas 25% piiri. 
 
Kontserttegevus: Kontserttegevuse alal jätkati koostööd partnerfirmadega ja 
produtseeriti ka ise edukaid kontserte. Toimus 60 kontserti, mida käis kuulamas 13 809 
külastajat. Eriliselt õnnestunud, meeldejäävad ja publiku poolt väga hästi vastu võetud 
kontserdid olid:  Toomas Rulli kvartett "QUOTES", meistrikontsert: brassansambel SoundINNBrass 
Austriast, Marko Matvere ja Ooperkvartett, Prantsuse džässivirtuooside Jean-Marie 
Machado (klaver) ja Didier Ithursarry (akordion), Belgia klaveriduo "B!z´art, 
meesansambel "Blagovest" Valgevenest, kammerorkester Klaaspärlimäng Sinfonietta 
(marimbal Heigo Rosin), "Tuntud ja tundmatu Hendrix" (Jimi Hendrixi 75. 
sünniaastapäevale pühendatud kontsert), Mari Kalkuni advendikontsert, Eesti 
Rahvusmeeskoori jõulukontsert. 
Lisaks andsid väga värvikaid kontserte aasta teises pooles meie poplauljad Tanja 
Mihhailova, Gurli Strings ja Estonian Voices, Ivo Linna, Sara Kadak jpt.  
 
Teatritegevus: Teatrietendusi ja muusikalavastusi toimus 58. 
Eriilmelised ja hea tasemega etendused olid: VAT Teatri etendus "PAL-Tänava poisid",  
Rakvere Teatri uuslavastus "See kõik on tema",  VAT Teatri etendus "Gunn, Gunn, vana 
...", Kuressaare Linnateatri "Kolme põrsa lugu" ja "Savann”, Tallinna Linnateatri etendus 
"Köster", Endla Teatri etendus "Minu vana daam" ja Koolitantsu Kompanii 
tantsulavastus "Jaht". 
 
Harrastustegevus.  
Võimlemisklubi Sirutus aasta 2017 olulisemad sündmused : osalemine festivalil 
Koolitants 2017, võimlemisfestivalil "Kauni rühiga ellu" (koju toodi 1 hõbeplaat ja 3 
kuldplaati), festivalil "Kuldne Karikas" ja Tartu  võimlemispeol, esinemine Võru linna 
kuusetulede süütamise tseremoonial ja Laste Talvefestivali raames tantsuetenduses  
„Askeldused jõulupoes“. Rahvatantsurühm Hopser esines  Tuhamäegede tantsupeol, 
võttis osa vabariiklikust õpetajate  rahvatantsu festivalist Paides, esines Võrumaa 

  



tantsupeol, Võru pärimustantsu festivali avakontserdil, Lätis Rugaijs sõprusrühmade 
kontserdil, Võru linnapäevade üritustel, Missos Läti-Eesti ühiskontserdil EV100, 
talvetantsupeol Võrus ja Antsla Gümnaasiumi jõulupeol jõulukavaga. Suuremad 
esinemised toimusid koos naisrahvatantsurühmaga Kabujalakesed.  Isetegevuskollektiivide arv pole Kandles kahanenud, täiskasvanuid lauljaid ja tantsijaid 
oli 2017. aastal  326 ja lapsi 64. Laste arvu vähenemine on tingitud uute väljakutsetega - 
tantsuringide juurdetulekuga linnas. Harrastustegevust saab käsitleda eelkõige toimunud 
ürituste kaudu, ehkki paljud üritused on koostööüritused, kus osaleb korraga mitu 
kollektiivi (näiteks kollektiivide juubelikontserdid jne). Tähtsaim on selles vallas anda 
linnakodanikele võimalus enda kultuurilisi vajadusi rahuldada isetegemise kaudu. 
Suurimaks väljundiks on kindlasti laulu- ja tantsupeod, mille kestmine sõltub just 
kohapealsest aktiivsusest ja mille protsess on järjepidev.  Omakultuuri tipphetked aastal 2017: kammermuusika kontsert (dirigent Jaan 
Randvere),Võru Meeskoor 90. juubelikontsert, Võru Segakoor Tervis 70. juubelikontsert 
"Armastusel kummalised teed", Võru Gümnaasiumi muusikal „ Kardemooni linna rahvas 
ja röövlid “ ning mitmed tantsulavastused.   
Linnagalerii tegevus: Võru Linnagalerii on Lõuna-Eesti üks suuremaid kunstigaleriisid, 
kus näituse tegevuseks kasutatakse kolme saali SA Võru Kandles. Galeiid külastas 2163 
külastajat. 2017. aastal eksponeeriti  Võru Linnagaleriis  kokku 20 erinevat näitust, neist 
mahukamad olid: Eesti Akvarellistide Ühenduse näitus „Valgus. Vesi. Värv.“, Põlva 
Kunstikooli, Võru Kunstikooli aastanäitus „Minu lugu“, Avatud Ateljee Klubi 
kursuslaste 10 aastanäitus, Grethe Rõõmu fotonäitus „Koos kasvamine“, Võru maakonna 
lasteaedade ühisnäitus  „Võrumaa Lasteaiad 100“, Aivar Rumvolti näitus „Tumering“, 
Võru Kunstikooli põhiõppe vanemate õpilaste näitus ja  Tiina Ojaste isikunäitus 
„Kellaviietee“. 
 
Lastefeastivalid: Esmakordselt toimus  Võru Lastefestival  "Rõkkab rõõmust maakera". 
Festivali külastas enam kui 4500 huvilist. Festivali korraldamise eesmärk ei ole tulu 
teenimine, sündmused on avalikud ja võimaldavad osavõttu kõigile. Väga paljud 
tegevused olid  festivali ajal tasuta:  rahvapidu reede õhtul, üldine melu festivali alal, 
mitmed töötoad, esinejad vabal laval, muinasjututehas, teemapark muinasaeg “Välekil on 
tuli”,  tegevused Kreutzwaldi muuseumis, võrukeelne õpihoov, tegevused Tamula 
rannas, laat, tehnikapark, kiiking, suur koguperekontsert rannas, kus osalesid Kaitseväe 
orkester, Grete Paia, Uku Suviste, Gerli Padar ja Võru parimad laululapsed Silja Otsari 
juhendamisel. Nelja teemaparki oli sisenemine tasu eest (atraktsioonide park, 
fantaasiahoov-seikluspark, teater „Pettson ja Finduse rebasejaht“, müstiline filmimaja). 
Laste Talvefestivalil sai Kandles vaadata talveteatrit "Askeldused jõulupoes", lahendada 
mõistatusi, keerutada  õnneratast, kuulata "Filmiakadeemia"  programmi,  osaleda 
eakohastes töötubades, mürada batuudil ja kaunistada muffineid. Talvefestivalist võttis 
osa 600 huvilist. 
 
Linnapäevad: 2017.  aasta perepäevade „Koton om hää“ juhtmõte oli  ühendada kohalike  
nn. kodu asutuste-ettevõtete tegevusvaldkond käsitöö ja kunstiga. Perepäeva 
koostööpartnerid olid ettevõtted, Puhkpillifestival ja noorte ala korraldas JJ Street 
Company. Päeva ilmestas mitmekesine kultuuriprogramm. Kontsertprogrammi  lõpetasid  
võimlemisklubi Sirutus ja tantsurühm Hopser  koduteemalise tantsulavastusega. 
Perepäeva  õhtul toimus rahvapidu  ansamblitega S.E.K.S ja Singer Vinger. 
Linnapäevade järvekontserdi peaesineja oli Tõnis Mägi koos Estraadiraadioga. Sadas 
paduvihma, kuid promenaadile kogunes  ligi 2000 vaatajat. 



 
Pärimustantsufestivali pearõhk oli taas toodud Kandle aeda ja Liiva tänavale. 
Jaanuaris -veebruaris pakkus juba neljandat aastat linlastele  rõõmu Kandle aias liuväli. 
 
Suure osa Kandles toimuvast moodustavad rendiüritused. Renditakse kohvikut, väikest 
saali nõupidamisteks ja koolitusteks, suuremaid saale firmapidudeks, messideks ja 
õppepäevadeks ning konverentsideks. Rendiüritusi külastas aastas umbes 14 200 
külastajat.  
 
Alalised koostööpartnerid: Võru Linnavalitsus, Võru Maavalitsus,  Võru vald, Võru 
Gümnaasium, Võru Kreutzwaldi Kool, Võru Muusikakool, Eesti Kontsert, Võru 
Sümfoonilise Muusika  Ühing, SA Eesti Tantsuagentuur,  Võru Pensionäride 
Päevakeskus, Võru Spordiliit, Jaagumäe Toidukeskus, Sõmerpalu Motoklubi, Cristella 
OÜ, Võrumaa Talupidajate Liit, Kuperjanovi Üksikjalaväe Pataljon. 
 
Suurimad toetajad  mööduval aastal olid Võru Linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali kõigi 
alaliikide ekspertgrupid, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp, Rahvakultuuri Keskus, 
AS Barrus, AS Rauameister, Tamula Hotell, G4S, AS Kagu-Elekter, Õlle 17 ja Tamula 
rannabangalo, Tommi Rent, Favora, Ränduri pubi, Olerex, Võru Tarbijate Ühistu. 
Meediapartnerid Võrumaa Teataja ning ERR. 
 
2017. aastal Kandle välilava renoveerimise käigus vahetati  välja välilava 
põrandakonstruktsioonid ja laudis, katusekate ja paigaldati katusele ääreplekid. 
Kultuuriministeerium toetas tööde teostamist 10 000 euroga.  
Soetati uus digitaalne valguspult, vahetati välja teatrisaalis kinokõlarid ja võimendid, 
soetati uut helitehnikat ja osteti uued aksid teatrisaali. 
 
2018. a. tööde ja tegevuste põhisuunad: 
Kaasajastamist vajavad valgussillad teatrisaalis, mis nöörstangedega on paigaldatud 
aastal 1964. a. Kaasajastada on plaanitud ka valgusparki, seda eelkõige LED 
valgusseadmete muretsemisega. Uuendamist vajavad teatrisaali mustad lavariided. 
Planeeritud on saalide ventilatsioonisüsteemi kaasajastamine ja soojusvahetite 
ebaefektiivse seadme väljavahetamine.  
2018. aastal on planeeritud  II Võru Lastefestival, kus Kandlel on täita kordineeriv ning 
maja ja aeda hõlmavate sündmuste läbiviimine. Suur osa Võru linnapäevade üritustest on 
samuti meie korraldada. 2018.aastal toimub ka II Lõuna-Eesti võimlemispidu. Hooajaks 
on sõlmitud leping Eesti Kontserdiga ning teiste produtsentidega. Detsembris jätkame 
Laste Talvefestivali korraldamist ning advendiaja tegevusi, mis hõlmavad jõulutulede 
süütamist  Kesklinna pargis, aga ka paljusid üritusi Kandles.  
 
Lahendamist vajavad probleemid: 
Lahendamist vajab teatriga seonduv, kuna teatritegevus Võru linnas on peale Linnateatri 
riikliku rahastamise lõpetamist oluliselt vähenenud ja koordineerimata. Momendil on 
teatrisaali kasutuse oluliselt hõivanud kinotegevus. Probleemi lahenduse üks tähtis osa 
on eraldi kinosaali väljaehitamine, mis oluliselt lahendaks juba praegu ruumide hõivatuse 
probleeme, sest 1 025 kinoseanssi ja 100 etendust ühe saali kohta on maksimum piir. 
Kino on oma vajadust ja elujõulisust tõestanud ning seda on tarvis edasi arendada. Eraldi 
kinosaali puhul ja kasutades vajadusel ka teatrisaali nn. popkornivaba saalina on võimalik 
näidata vähemalt 1 300 kinoseanssi aastas ning suurendada etenduste arvu kolmandiku 
võrra. 



 
Sihtasutuse peamine eesmärk on elanikkonnale kultuuriliste teenuste pakkumine ( 
teatrietendused, kontserdid, tasulised üritused, kino jne.) Aruandeperioodi tuludest 
moodustavad nimetatud tegevused 59  % . 
2017.aastal oli sihtasutusele eraldatud toetus  tegevuskuludeks 25 000 eurot ( Võru 
Lastefestivali korraldamine) ja  tegevustoetuseks 385 900 eurot. 
 
Sihtasutuse Võru Kannel juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele on makstud 
2017.aastal tasu 23 213 eurot. 
 
Sihtasutuse nõukogu on viie liikmeline. Nõukogu esimees on Jüri Miks, liikmed Andres 
Visnapuu, Rait Tillmann, Tarmu Ossip ja Allar Toomik. Aruandeperioodil on nõukogu 
esimehele makstud tasu summas 3 360 eurot. 
 
Koosseisulistele töötajatele on aruandeaastal arvestatud tasusid 181 722  eurot, 
võlaõiguslike lepingute alusel töötavatele töötajatele 74 581 eurot. Aruandeaasta lõpul 
töötas sihtasutuses põhikohaga  19  töötajat ja 3 osalise tööajaga töötajat. 
 
 
PEAMISED   SUHTARVUD 
 
Finantssuhtarvude arvutamise metoodika 
 
Kohene maksevalmidus = raha / lühiajalised kohustused 
 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused 
 
 
 
 

                                                                              31.12.2017                      31.12.2016  

 

   Kohene maksevalmidus      2,58 %            3,18 % 

 

   Lühiajaliste kohustuste kattekordaja    3,37 %                                    3,79 % 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 107 576 114 045 2

Nõuded ja ettemaksed 32 851 21 699 3

Kokku käibevarad 140 427 135 744  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 29 548 29 151 5

Kokku põhivarad 29 548 29 151  

Kokku varad 169 975 164 895  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 41 646 35 816 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 7 000  

Kokku lühiajalised kohustised 41 646 42 816  

Kokku kohustised 41 646 42 816  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 100 100  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 121 979 117 762  

Aruandeaasta tulem 6 250 4 217  

Kokku netovara 128 329 122 079  

Kokku kohustised ja netovara 169 975 164 895  



8

Sihtasutus Võru Kannel 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 460 794 395 102 8

Tulu ettevõtlusest 215 405 189 958 9

Kokku tulud 676 199 585 060  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -279 973 -207 857 10

Tööjõukulud -374 624 -351 255 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 386 -17 889 5

Muud kulud -3 966 -3 842  

Kokku kulud -669 949 -580 843  

Põhitegevuse tulem 6 250 4 217  

Aruandeaasta tulem 6 250 4 217  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 6 250 4 217  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 386 17 889 5

Kokku korrigeerimised 11 386 17 889  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -11 152 -162  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -11 170 -51  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 7 000  

Kokku rahavood põhitegevusest -4 686 28 893  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 783 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 783 0  

Kokku rahavood -6 469 28 893  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 114 045 85 152  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 469 28 893  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 107 576 114 045 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 100 117 762 117 862

Aruandeaasta tulem 0 4 217 4 217

31.12.2016 100 121 979 122 079

Aruandeaasta tulem 6 250 6 250

31.12.2017 100 128 229 128 329
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Kannel 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid. Juhul kui avaliku sektori

finantsarvestuse ja - aruandluse juhendid lähevad lahku Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, siis on ülimuslik avaliku

sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid.

SA Võru Kannel raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

01.01.2017 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis käesolevas raamatupidamise aastaaruandes on

rakendatud. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest,välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Vigade korrigeerimine

Lepingu EV100-KI16 – 16 alusel eraldas Kodanikuühiskonna sihtkapital Võru Lastefestivali korraldamiseks 2017.aastal toetuse summas 10 000

eurot, millest 7 000 eurot kanti üle 2016.aastal. Sihtasutus võru Kannel kajastas saadud toetuse tuluna. Kuluaruanne, mis tõendas

kulude tegemist esitati 2017.aastal. Seoses sellega on 2017.aasta raamatupidamise aastaaruandes muudetud võrreldava perioodi bilanssi

( sihtfinantseerimiseks saadud vahendid) , tulemiaruannet ( saadud toetused ) , ja rahavoogude aruannet ( laekumised

sihtotstarbelistest tasudest, annetustest ja toetustest ) .

2016.aasta raamatupidamise aastaaruandes on muudetud bilansis, tulemiaruandes, netovara muutuste aruandes ja rahavoogude

aruandes järgmisi ridu:

                Esialgne summa    Korrigeerimine      Korrigeeritud

                                   summa

Sihtotstarbelised tasud, 

annetused,toetused                        0           + 7 000                   7 000

(bilanss)

Annetused ja toetused

(tulemiaruanne)                     402 102           - 7 000                 395 102

Põhitegevuse tulem

(tulemiaruanne, bilanss)             11 217           - 7 000                   4 217

Laekumised sihtotstarbelistest 

tasudest, annetustest, toetustest       0             + 7 000                   7 000

(rahavoogude aruanne)

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevaid vahendeid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutusetavaärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis on hinnatud individuaalselt ainult olulisi nõudeid. varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega ilma käibemaksuta 5000 eurot ja enam. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis 

koosneb ostuhinnast ja otsese soetamisega seotud kuludest.
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Põhivara parendusväljaminekuid, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Igale põhivara objektile määratakse hinnanguline eeldatav kasulik eluiga, mille

jooksul soetusmaksumus amortiseeritakse. Maa, kunstiväärtused ja keelpillid, mille väärtus aja jooksul ei vähene, amortiseerimisele ei kuulu. 

Sihtasutusele on antud linnavara tasuta kasutusse 10 aastaks. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need

vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumidele ( sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel) ning mille soetusmaksumus ületab põhivara kapitaliseerimise alampiiri 5 000 eurot. Muid põhivara hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsioonimäärad. 

 

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on kavandatud seisundis ja asukohas) ning

seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval

hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendatust. Lähtuvalt riigi raamatupidamise

üldeeskirjast ei tee sihtasutus kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse

osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult

kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel tehakse põhivara väärtuse languse korral kaetava väärtuse test. Juhul, kui põhivara

kaetav väärtus (so kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.      

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Põhivara kulumimäärad:

Ehitised 2-10%

Muu põhivara 5-20%

Immateriaalne põhivara 10-40%

Maad, kunstiväärtusi ja keelpille, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletatakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Sihtasutus kui rentnik kajastab kasutusrendi puhul vara rendimakseid

tulemiaruandes perioodikuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul.

Sihtasutus kui rendileandja kajastab kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes sihtasutuses sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on

võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimsiena kajastatakse teatud sihtotstarbel ja teatud tingimustel saadud toetust, mille saamiseks sihtasutuse tegevus peab 

vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele ning mille eest sihtasutus ei anna otseselt vastu kaupu ega teenuseid. 

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse riigi raamatupidamise üldeeskirjast toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimist kajastatakse 

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude 

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava 

riski kadumisel. 

Tegevustoetustena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalisest ülesannetest 

ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. 

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha üleandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste, 

tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, 

kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetused kajastatakse tuluna
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raha laekumisel. 

 

Tulud

Sihtasutuse tuludena on kajastatud aruandeperioodil sihtasutusele eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (ürituste,

etenduste, filmiseansside jne. korraldamine, ruumide ja inventari üürimine jne.) Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui

kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Sa Võru Kannel seotud osapoolteks on loetud:

-  Võru Linnavalitsus

-  sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa,elukaaslane ja laps;

-  sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev

või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud

osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse alates 01.01.2015 algavate aruandeperioodide kohta koostatavates raamatupidamise

aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Võru Kannel sisedokumentide üldistele nõuetele

või turutingimustele tulenevalt 24.11.2014 jõustunud riigi raamatupidamise üldeeskirja muutustest (§ 49'). 

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 75 270

Arvelduskonto 107 501 113 775

Kokku raha 107 576 114 045
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 768 4 768  

Ostjatelt laekumata

arved
4 768 4 768  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
28 083 28 083 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 851 32 851  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 618 1 618  

Ostjatelt laekumata

arved
1 618 1 618  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 081 20 081 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 699 21 699  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 280 0 890

Üksikisiku tulumaks 0 7 534 0 6 468

Sotsiaalmaks 0 13 904 0 11 820

Kohustuslik kogumispension 0 713 0 593

Töötuskindlustusmaksed 0 833 0 710

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 28 083 0 20 081 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 28 083 24 264 20 081 20 481
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 62 419 62 419

Akumuleeritud kulum 0 -15 379 -15 379

Jääkmaksumus 0 47 040 47 040

  

Amortisatsioonikulu 0 -11 875 -11 875

Muud muutused 0 -6 014 -6 014

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 53 001 53 001

Akumuleeritud kulum 0 -23 850 -23 850

Jääkmaksumus 0 29 151 29 151

  

Ostud ja parendused 11 783 11 783

Amortisatsioonikulu -786 -10 600 -11 386

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 11 783 53 002 64 785

Akumuleeritud kulum -786 -34 451 -35 237

Jääkmaksumus 10 997 18 551 29 548

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrenditulu 50 531 41 521 9

Sihtasutus Võru Kannel rendib välja kontsert- ja teatrisaali, väikest saali, kohvikuruumi, Kandle aeda ning ka inventari

ürituste, teatrietenduste,kontsertide, seminaride, kooli lõpetamiste jne. sündmuste korraldamiseks.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016 Lisa nr

Kasutusrendikulu 2 839 2 370 10
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Kasutusrendina on kajastatud oma töötajale isiklikus omandis oleva sõiduauto töösõitudeks makstavaid hüvitisi Vabariigi Valitsuse

poolt kinnitatud piirmäärades, mida ei maksustata tulumaksuga ning ka porivaipade, prügikonteinerite ja jooksvate remonttööde

teostamiseks vajaliku inventari renti.  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 907 9 907  

Võlad töövõtjatele 4 807 4 807  

Maksuvõlad 24 264 24 264 4

Muud võlad 2 668 2 668  

Kokku võlad ja ettemaksed 41 646 41 646  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 763 9 763  

Võlad töövõtjatele 4 319 4 319  

Maksuvõlad 20 481 20 481 4

Muud võlad 1 253 1 253  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 816 35 816  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Võru Linnavalitsus 0 369 680 -369 680 0

Võru Vallavalitsus 0 2 300 -2 300 0

Eesti Filmi Insituut 0 400 -400 0

Kodanikuühiskonna Sihtkapital SA 0 7 000 -7 000 0

Kultuuriministeerium 0 1 050 -1 050 0

Eesti Kooriühing 0 1 181 -1 181 0

Eesti Kultuurkapital 0 8 600 -8 600 0

Euroopa Cinemas 0 8 641 -8 641 0

Eesti filmi Instituut Loov MEEDIA 0 650 -650 0

Eraisik 0 500 -500 0

Eesti Rahvamuusika -ja Rahvatantsu

Selts
0 2 100 -2 100 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 402 102 -402 102 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 402 102 -402 102 0

 

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 10 000 -10 000 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Võru Linnavalitsus 0 25 000 -25 000 0

Kodanikuühiskonna Sihtkapital SA 0 10 000 -10 000 0

Kultuuriministeerium 0 21 000 -21 000 0

Eesti Kultuurkapital 0 5 700 -5 700 0

Tegevustoetused

Võru Linnavalitsus 0 385 900 -385 900 0

Kultuuriministeerium 0 1 094 -1 094 0

Eesti Rahvamuusika-ja Rahvatantsu

Selts
0 2 100 -2 100 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 450 794 -450 794

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 460 794 -460 794 0

2017.aastal sai sihtasutus sihtfinantseerimisi tegevuskuludeks kokku 61 700 eurot, tegevustoetusi kokku 389 094 eurot ja toetuse

põhivara renoveerimiseks summas 10 000 eurot.
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Kultuuri-ja kunstutegevuse maj-tegevuse tulud 164 874 148 437

üüritulud mitteeluruumidelt ja muu vara üür 50 531 41 521 6

Kokku tulu ettevõtlusest 215 405 189 958  

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -2 839 -2 370

Energia -37 436 -37 974

Elektrienergia -11 768 -12 588

Soojusenergia -24 245 -24 283

Kütus -1 423 -1 103

Mitmesugused bürookulud -7 827 -8 100

Lähetuskulud -386 -58

Koolituskulud -712 -1 609

Muud -230 773 -157 746

Kokku mitmesugused tegevuskulud -279 973 -207 857

Muude tegevuskulude alla on arvestatud:

kinnistu-,hoone ja ruumide majandamiskulud 15 434 eurot; 2016.aastal 16 437 eurot; 

sõidukite ülalpidamiskulud 1 111 eurot; 2016.aastal 1 059 eurot;

infotehnoloogilise riistvara ja tarkvara soetamine ja hoolduskulud 3 654 eurot; 2016.aastal 1 031 eurot; 2017.aastal osteti uued seadmed Wifi

levi parandamiseks , on  ostetud uusi monitore läbipõlenute asemele, uus sülearvuti, multifunktsionaalne printer kantseleisse;

inventari soetamine ja hoolduskulud 27 283 eurot; 2016.aastal 4 026 eurot;2017.aastal osteti uus digitaalne valguspult,vahetati välja

teatrisaalis kinokõlarid ja võimendid, osteti juurde 15 lauda, uuendati võimendusseadmeid , vahetati välja teatrisaali laval aksid;

meditsiini- ja hügieenitarbed,tervisekontrollid  2 187 eurot; 2016.aastal 1 096 eurot;

kommunikatsiooni-,kultuuri- ja vaba aja veetmise kulud

s.h.autoriõiguse-ja litsentsitasud 50 515 eurot; 2016.aastal 46 691 eurot;

s.h.ürituste ja näituste korraldamise kulud 73 614 eurot; 2016.aastal 31 916 eurot; 2017.aastal korraldati esimene Võru Lastefestival" Rõkkab

rõõmust maakera ";

s.h. etendus- ja kontserttegevuse korraldamise kulud 14 060.-; 2016.aastal 11 322 eurot;

s.h.reklaamikulud 16 122 eurot; 2016.aastal 7 552 eurot;

s.h. telekommunikatsioonikulud 379 eurot; 2016.aastal 347 eurot;

S.H. muud vaba aja veetmise kulud ( lasteringide kulud, kino kulud, harrastusringide kulud jne) 26 022 eurot; 2016.aastal 35 801 eurot;

eri-ja vormiriietuse soetamine 392 eurot; 2016.aastal 302 eurot.
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -208 295 -201 519

Sotsiaalmaksud -91 748 -86 942

Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud -74 581 -62 794

Kokku tööjõukulud -374 624 -351 255

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 23

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Võru Linnavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 400 5 547

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

1 233 1 195

 

2016 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 1 330 4 972

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

1 026 643

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

211 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 26 573 24 435

 

 

2017.aastal oli Võru Linnavalitsuselt saadud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 25 000 eurot ja tegevustoetus 385 900 eurot, kokku 410 900 

eurot. Viide lisale nr 8. 

Juhatuse liikmele võimaldab sihtasutus järgmisi soodustusi ja hüvitisi: 

1) koolituskulude katmine eelarve piirides; juhatajal on õigus koolituskulu kasutada õppetasu maksmiseks; 

2) töölähetuse kulude katmine s.h. sõidu-ja majutuskulud ning päevaraha vastavalt esitatud kuludokumentidele ja vastavalt
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kehtivatele õigusaktidele; 

3) juhataja haigestumise või muu temast sõltumatu töövõimetuse korral makstakse talle kuni 2 kuu jooksul aastas tasu ja ravikindlustushüvitise

vahet sihtasutuse omavahenditest.  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.03.2018

Sihtasutus Võru Kannel (registrikood: 90010686) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI KELP Juhatuse liige 02.03.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Kannel nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Kannel (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet

ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav

ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski

kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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